
Page 1 of 10 
 

 

 

 

Bidder can participate in this tender through 

nprocure.com 

 

Name of Project: Buses, Within jurisdiction, 

Navsari Agricultural University, Navsari 

 

Tender Name: Hiring of Buses Within 

jurisdiction, Navsari Agricultural University, 

Navsari NAU/ACHF/01/2015-16 

 

Tender Type: e-tender 

 

nprocure.com Tender ID: 194997  



Page 2 of 10 
 

                 

 
 

 

 
Tender Document for hiring of 

 

 

 

Buses 

 

Within jurisdiction, Navsari Agricultural University, Navsari 

 

 
 

NAU/ACHF/01/2015-16 

 

 

Principal and Dean 

ASPEE College of Horticulture and Forestry  

Navsari Agricultural University  

Navsari 396 450 
Phone. No. 02637-282144 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



Page 3 of 10 
 

 

 

Table of Content           
 

Sr. 

No. 

Title 

 

Page No. 

1 Notice Inviting Tender (NIT) 03 

2 Detail Specification of the requirement  04-09 

a Buses with 2X2 seating capacity (41 seat):  

2 bus for South India 

04 

b Buses with 2X2 seating capacity (41 seat):  

1 bus  for North India 

04 

3 Check List Documents 05 

4 ઓગેનાઈઝરની વિગત 06 

5 ખાનગી ટ્રાલેલ્વની રકઝયી ફવ ભાટે ટેન્ડયની 

ફોરીઓ અને ળયતો 

07 

6 એકયાય નામ ુ 08 

7 Tender Fee & Earnest Money Deposit (EMD) 09 

 

  



Page 4 of 10 
 

Chapter 1: Notice Inviting Tender (NIT) 

 

NAU/ACHF/01/2015-16 

 
Tender Document for the hiring of 

Buses  

Within jurisdiction, Navsari Agricultural University, Navsari 

 
 

Principal, ASPEE College of Horticulture and Forestry, Navsari Agricultural University   

invites tender for the hiring of buses. The detail terms and conditions and tender document are 

available on website www.nau.in under tender section. 
 

1 Period for Tender document downloading 
04/12/2015 to 24/12/2015 

up to 18:00 Hrs. 

2 
Last date for submission of tender fee, EMD and other 

documents by RPAD / Courier / Speed post etc. 
27/12/2015 up to 17:00 Hrs. 

3 
Probable date for verifying physical documents 

and opening tender 
29/12/2015 up to 09:00 Hrs. 

4 Bid validity period 90 days 

5 Estimated Quantities 
2 luxury buses 2X2 (41 seats) 

1 luxury bus 2X2 (41 seats) 

6 Tender Fees Rs. 500 

7 Earnest Money Deposits (EMD) Rs. 25,000 

8 Tender submission / Communication address 

Principal 

ASPEE College of  Horticulture 

and Forestry 

NAU, Eru Char Rasta 

Navsari-396450 
 

Further details can be obtained from above office during working hours. Details are also 

available on website www.nau.in and for any query please contact Dr. M. M. Patel (Mob. 

8128681307) and Dr.Sanjeev Kumar(Mob. 9712724384) 

 

Place: Navsari 

Date. 04/12/2015 

Principal 

ASPEE College of  Horticulture and Forestry 

NAU Navsari-396450 

 

  

http://www.nau.in/


Page 5 of 10 
 

Chapter 2a: Details of hiring luxury bus 
 

Sr. 

No. 
Requirement Specification 

2a 
Luxury Buses: 02 

(South India) 

2X2 seating capacity (41 seat) 

 

Chapter 2b: Details of hiring luxury bus 
 

Sr. 

No. 
Requirement Specification 

2b 
Luxury Buses: 01 

(North India) 

2X2 seating capacity (41 seat) 

 

  



Page 6 of 10 
 

 

Chapter 3: Check List Documents (Documents submission) 

Sr. 

No. 

Check List Documents  

(Documents submission through post/courier) 

Remarks 

1 Tender Fee: Demand draft of Rs. 500/- (Non-Refundable). Mandatory 

2 EMD: Demand draft of Rs. 25,000/- (Refundable). Mandatory 

3 Company Registration Certificate photocopy Mandatory 

4 

Last 3 Year Income Tax Returns of assessment year 2013-

14, 2014-15, 2015-16 

Mandatory 

5 True copies of RC book of buses Mandatory 

6 True copies of drivers licenses Mandatory 

7 Signed copy terms and conditions Mandatory 

8 Signed copy of agreement Mandatory 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 



Page 7 of 10 
 

Chapter: 4 ઓગેનાઈઝરની વિગત 

ટ્રાલેલ્વ ઓગેનાઇઝયનુું નાભ  

વયનામ ુ  
 
 
 
 

પોન નું. રેન્ડરાઇન   

         ભોફાઇર 

 

ઇ-ભેઇર  

ટ્રાલેલ્વ ઓગેનાઇઝય તયીકેનો યજીસ્ટ્ટે્રળન નુંફય  

ટેન્ડયની ફોરીઓ અને ળયતો ભુંજુય છે ?  શા  /  ના 
જો શા શોમ તો બફડાણભાું ાન નું. ............ 

એકયાયનાભાની ળયતો ભુંજુય છે ?  શા  /  ના, જો શા શોમ તો બફડાણભાું ાન નું. ............  
ટ્રાલેલ્વ ઓગેનાઇઝય તયીકેના ભાન્મ યજીસ્ટ્ટે્રળન 
વટીપીકેટની પ્રભાબણત પોટોકોી વાભેર છે ? 

 શા  /  ના, જો શા શોમ તો બફડાણભાું ાન નું. ............  
 

ઇન્કભ ટેક્ષ યીટનનની પ્રભાબણત પોટોકોી વાભેર 
છે? ( એવેવભેન્ટ લન ૨૦૧૩-૧૪, ૨૦૧૪-૧૫, 
૨૦૧૫-૧૬) 

 શા  /  ના, જો શા શોમ તો બફડાણભાું ાન નું. ............  
 

ફેમ ફવોના યજીસ્ટ્ટે્રળનની આયવી બકુની 
પ્રભાબણત પોટોકોી વાભેર છે ?  

 શા  /  ના, જો શા શોમ તો બફડાણભાું ાન નું. ............  

ડ્રામલયોના રામવન્વ તેભજ ફેઝની એન્ટ્રીલાા 
રામવન્વની પ્રભાબણત પોટોકોીઓ વાભેર છે ?. 

 શા  /  ના  
જો શા શોમ તો બફડાણભાું ાન નું. ............  
જો ના શોમ તો ટેન્ડય ભુંજુય થમે એકયાયનામ ુવાથે જોડલાનુું યશળે 

ટેન્ડય પી ની વલગત DD No., Date & Bank  
EMD ની વલગત DD No., Date & Bank  
 

નોંધ – ૧. વદય ટેન્ડય પોભનનુ ું ફપજીકર વફભીળન આચામનશ્રી, અસ્ટ્ી ફાગામત –લ- લનીમ ભશાવલદ્યારમ, નલવાયી કૃવ 
યવુનલવવિટી, એરૂ ચાય યસ્ટ્તા, નલવાયી – ૩૯૬ ૪૫૦ ના વયનાભે કુયીમય / ટાર દ્વાયા તા. ૨૭/૧૨/૨૦૧૫ 
સધુીભાું ભોકરલાન ુયશળેે. 

     ૨. ટેન્ડય પોભનના ફપજીકર વફભીળન વાથે બફડાણ ભોકરલાભાું આલે તેભાું ક્રભળઃ ાન નુંફય આલાના યશળે . 
      3. ટેન્ડય પી સ્ટ્લરૂે રૂ. ૫00/- (નોન ફયપુંડેફર) અને EMD રૂ. ૨૫,000/- (ફયપુંડેફર) ફડભાન્ડ ડ્રાફ્ટ “Assistant 

ADM.  Officer ACHF,NAU” Payable at Navsari ના નાભનો અરગ અરગ જોડલાનો યશળેે જેના લગયનુું 
ટેન્ડય યદ થળે.  

 

સહિ:-.............................. 
ટ્રાિેલ્સન ું નામ:- .................................... 

              ટ્રાિેલ ઓગેનાઈઝેશનનો વસક્કો 



Page 8 of 10 
 

 

Chapter: 5 ખાનગી ટ્રાિેલ્સની લકઝરી ફસ માટે ટેન્ડરની ફોલીઓ અને શરતો 

૧. એક જ ાટી દ્વાયા ત્રણે ફવોના બાલ આલાના યશળેે.  

૨. પ્રલાવ દયમ્માન મશુ્કેરી ન ડે તે ભાટે લન ૨૦૧૬ નુું આય.ટી.ઓ. ાવીંગ, ફુર વલભો ધયાલતી , વાયી 
કન્ડીળન લાી   ૪૧ વીટની ૨ ×૨ ની ફે ફવ દબક્ષણ બાયતના ભાટે અને ૪૧ વીટની ૨ × ૨ ની એક ફવ 
ઉત્તય બાયતના 5J"TLI Z:TFGFslC,L 0=FIJL\UGFf એભ કુર 3 રકઝયી ફવ ની જરૂફયમાતછે . જે ભાટે આ 
વલસ્ટ્તાયના જાણકાય શોમ તેલા ફેઝ રામવન્વ ધયાલતા , દયેક ફવ દીઠ ફે અનબુલી ડ્રામલયો શોલા જોઈએ . 
ફવની વીટો વુફેક, કુળન્ડ, ફે શાય લચ્ચે મોગ્મ જગ્મા ધયાલતી ખયુળીઓ વલગેયે સવુલધા  ઇચ્છનીમ યશળેે. 

૩. તભાભ ફવોના યજીસ્ટ્ટે્રળનની આય.વી. બકુની પ્રભાબણત પોટોકોી આલાની યશળેે . તભાભ ડ્રામલયોના 
રામવન્વ તેભજ ફેઝની એન્ટ્રીલાા રામવન્વની પ્રભાબણત પોટોકોીઓ ટેન્ડયભાું જોડલાની યશળેે . અન્મથા 
ટેન્ડય ભુંજુય થમે એકયાયનાભા વાથે જોડલાની યશળેે . 

૪ . વદય ટેન્ડયભાું નોંધણી ાભેર (યજીસ્ટ્ટડન) તેભજ વનમવભત યીતે આલકલેયો બયતાું ટ્રાલેલ્વ ઓગનનાઇઝવન 
બાગ રઈ ળકળે . ટેન્ડય વાથે યજીસ્ટ્ટે્રળન વટીપીકેટ અને ઇન્કભ ટેક્ષ યીટનન  (એવેવભેન્ટ લન ૨૦૧૩ -૧૪, 
૨૦૧૪-૧૫, ૨૦૧૫-૧૬) પોભનની પ્રભાબણત પોટોકોી જોડલાની યશળેે . 

૫. આનુું બાલ ત્રક ભુંજુય થમે ૧૦૦/- ના નોન જ્યડુીશ્મર સ્ટ્ટેમ્ ેય ઉય આ વાથે વાભેર  
કયાયનામુું નોટયી વાથે કયલાનુું યશળેે . લધ ુવલગત યવુનલવવિટી લેફવાઈટ (www. nau.in) ય જાશયેાત 
પ્રવવદ્ધ થમા તાયીખથી જોલા ભળે. 

૬. ટેન્ડયની ળયત મજુફ બયેર ઇ-ટેન્ડય પોભન ની શાડન કોી  વાથે ટેન્ડય પી ૫૦૦/- નો ફડભાન્ડ ડ્રાફ્ટ  

“Assistant ADM. Officer, ACHF,NAU ” payable at Navsari ના નાભનો પયજીમાત ફીડલાનો 
યશળેે. 

૭. અસ્ટ્ી ભશાવલદ્યારમનો ળૈક્ષબણક પ્રલાવ તા . ૨/૦૨/૨૦૧૬ થી તા .૨૨/૦૨/૨૦૧૬ દયમ્માનનો યશળેે . આ 
ળૈક્ષબણક પ્રલાવ તા .૨/૦૨/૨૦૧૬ના વલાયના ૧.૦૦  કરાકે અતે્રથી ળરૂ થળે તે મજુફ ફને્ન ફવો વાથે 
ફાગામત શોસ્ટ્ટેર નલવાયી કૃવ યવુનલવવિટી , એરૂ ચાય યસ્ટ્તા, વલજરોય યોડ, નલવાયી ખાતે ૧૨:૦૦ કરાકે  

પયજીમાત શાજય થઈ જલાનુું યશળેે .જ્માયે ઉત્તયબાયતનો પ્રલાવ ૨૭/૦૨/૨૦૧૬ થી ૧૮/૦૩/૨૦૧૬  
દયમ્માનનો યશળેે . આ ળૈક્ષબણક પ્રલાવ તા .૨૭/૦૨/૨૦૧૬ના વલાયના ૧.૦૦  કરાકે અતે્રથી ળરૂ થળે તે 
મજુફ  ફવ વાથે ફાગામત શોસ્ટ્ટેર નલવાયી કૃવ યવુનલવવિટી , એરૂ ચાય યસ્ટ્તા , વલજરોય યોડ , નલવાયી 
ખાતે ૧૨:૦૦ કરાકે  પયજીમાત શાજય થઈ જલાનુું યશળેે. 

૮. આય.ટી.ઓ., ોરીવ વલગેયે દ્વાયા ાફકિંગને રગતા અથલા અન્મ કાયણોવય દુંડ કયલાભાું આલે તો તેની 
યકભ સ્ટ્થ ય જ ડ્રામલયે બયલાની યશળેે . 

૯. યસ્ટ્તા યના ટોરટેક્ષ તેભજ અન્મ તભાભ પ્રકાયના લેયા આને બયલાના યશળેે.  
૧0.  ઉયોક્ત ફોરીઓ ૈકી ળયત નું . ૧, ૨ , ૩ અને ૪ ભાું દળાનલેર ફાફત પયજીમાત શોલાથી જે ૈકી એક 

ળયત ણ ણૂન કયતા ન શોમ તો ટેન્ડય યદ કયલા ાત્ર થળે જેની નોંધ રેલા વલનુંતી .   
 

વફશ:-.............................. 
ટ્રાલલે્વનુું નાભ:- .................................... 
વયનામુું:- ................................ 

પોન નુંફય:- ............................ 
 



Page 9 of 10 
 

Chapter: 6 ખાનગી ટ્રાિેલ્સની લકઝરી ફસ માટે સુંદગી ામેલ ઇસમે  
૧૦૦/- ના સ્ટેમ્ ેર ઉર કરિાન  થત   એકરાર નામ  

૧. અસ્ટ્ી ભશાવલદ્યારમનો ળકૈ્ષબણક પ્રલાવ તા . ૨/૦૨/૨૦૧૬ થી તા .૨૨/૦૨/૨૦૧૬ દયમ્માનનો યશળેે . આ ળકૈ્ષબણક પ્રલાવ તા . 
૨૨/૦૨/૨૦૧૬ના વલાયના ૧.૦૦ કરાકે અત્રથેી ળરૂ થળ ેત ેમજુફ ફન્ને ફવો વાથ ે ફાગામત શોસ્ટ્ટેર નલવાયી કૃવ યવુનલવવિટી , 
એરૂ ચાય યસ્ટ્તા , વલજરોય યોડ, નલવાયી ખાત ેશાજય થઈ જલાનુું યશળેે . વદય પ્રલાવ તા. ૨/૦૨/૨૦૧૬ થી તા .૨૨/૦૨/૨૦૧૬ 
(ફદન- ૨૧)  દબક્ષણ બાયતના યાજમભાું ળકૈ્ષબણક પ્રલાવ કામનક્ર્ભ મજુફ યશળે.ે ઉત્તયબાયતનો પ્રલાવ ૨૭/૦૨/૨૦૧૬ થી 
૧૮/૦૩/૨૦૧૬ દયમ્માનનો યશળેે . આ ળકૈ્ષબણક પ્રલાવ તા .૨૭/૦૨/૨૦૧૬ના વલાયના ૧.૦૦  કરાકે અત્રથેી ળરૂ થળ ેત ેમજુફ  
ફવ વાથ ે લનીમ શોસ્ટ્ટેર નલવાયી કૃવ યવુનલવવિટી , એરૂ ચાય યસ્ટ્તા , વલજરોય યોડ , નલવાયી ખાત ે૧૨ :૦૦ કરાકે  પયજીમાત 
શાજય થઈ જલાનુું યશળેે.  

૨. ફઝે રામવન્વ ધયાલતા  ફવ દીઠ ફ ેઅનબુલી ડ્રામલયો યાખલાભા આલળે . અન્મ યાજ્મોભાું પ્રલાવ ભાટેની યભીટોની પ્રભાબણત 
પોટોકોી  નકર આલાની યશળેે . વલદ્યાથી તથા સ્ટ્ટાપનુું ફવોની વીટીંગ કેવેીટી મજુફનુું રીસ્ટ્ટ આય .ટી.ઓ. ાવ ેઆ ેાવ 
કયાલલાનુું યશળેે. પ્રલાવ દયમ્માન તભાભ પ્રકાયના ટેક્ષ તભેજ ાફકિંગ ચાર્જ આ ેબયલાના યશળેે . આય.ટી.ઓ., ોરીવ વલગેયે દ્વાયા 
ાફકિંગન ેરગતા અથલા અન્મ કાયણોવય દુંડ કયલાભાું આલ ેતો તનેી યકભ સ્ટ્થ ય જ ડ્રામલયે બયલાની યશળેે . 

૩. ફન્ન ેફવોભાું જરૂય ડેતો તાત્કારીક યીયેીંગ તભેજ યીયેીંગ ભાટે કાયીગય રા લલા રઇ જલાના ખચનની જલાફદાયી આની યશળેે . 
પ્રલાવભાું ળકમ એટરી ઝડથી યીયેીંગ કયલાન ુયશળેે . યીયેીંગભાું છ કરાકથી લધાયે વભમ રાગે તભે  શોમ તો રોકર 
ટ્રાન્વોટનની વ્મલસ્ટ્થા કયી આગનો પ્રલાવ ણૂન કયલાનો યશળે.ે  

૪. પ્રલાવ દયવભમાન વુંબવલત આકસ્સ્ટ્ભક નકુળાનની તભાભ જલાફદાયી આની યશળેે. 
૫. દયયોજ, પ્રલાવ યૂો થમા છી વાુંજે ફવની વાપ વપાઇ કયલાની યશળેે . ફીજે ફદલવે, વાપ વપાઇ થમરેી ફવભાું જ પ્રલાવ આગ 

ધાલલાભાું આલળે.  
૬. વાભાન્મ વુંજોગોભાું યાવત્ર પ્રલાવ કયલાભાું આલતો નથી . તભે છતાું, અવનલામન વુંજોગોભાું ટુય રીડયની સચુના મજુફ યાવત્ર દયમ્માન 

પ્રલાવ કયલાનો યશળેે. 
૭. પ્રથભ ૫૦% નાણાું ચકેથી એડલાન્વ આલાભાું આલળ ેત્માય છી ૨૫% પ્રલાવ દયમ્માન અન ેફાકીના નીકતા નાણાું પ્રલાવ ણૂન 

થમથેી ચકે ધ્લાયા ચકૂલલાભાું આલળે . પ્રવત હક.મી. પ્રમાણે જ નાણાુંન  ું ચકૂિણ ું કરિામાું આિશે . કોઈણ વજોગોભાું પ્રલાવનાું ફક .ભી. 
થી લધ ુનાણાું ચકૂલલાભાું આલળ ેનફશ . યુંત,ુ ફદલવ દયમ્માન ખયેખય કયેર પ્રલાવના ફક .ભી. પ્રભાણ ેગણતયી કયલાભાું આલળે . ૨૧ 
ફદલવનો ળકૈ્ષબણક પ્રલાવ અત્રથેી વનમત કયામરે કામનક્રભ મજુફ ૬૭૦૦ હક .મી. દબક્ષણબાયતનો યશળેે. જ્માયે ઉત્તયબાયતનો ૬૪૦૦ 
કી.ભી.નો અંદાજીત યશળે.ે તભે છતાું , કુદયતી આપતો અન ેઅવનલામન કાયણોવય ટુય રીડય / યવુનલવવિટી અવધકાયીઓની સચુના 
મજુફ, પ્રલાવના કામનક્રભભાું પેયપાય કયલાભાું આલળે .  કોઈ ણ વુંજોગોભાું ખયેખય પ્રલાવ કયલાભાું આલ ેતટેરા જ ફકભીના નાણાું 
ચકુલલાભાું આલળે . ફક.ભી.ની ગણત્રી અત્રનેાું ભશાવલદ્યારમની શોસ્ટ્ટેરથી ફવ ઉડે ત્માયથી પ્રલાવ યુો થમ ેશોસ્ટ્ટર યત પમાન 
સધુીની કયલાભાું આલળે. ફીરની કુર યકભભાુંથી ટી.ડી.એવ. વનમભ પ્રભાણ ેકાલાભાું આલળે. 

૮. પ્રાથવભક વાયલાયની કીટ ફવભાું ઉરબ્ધ યાખલાની જલાફદાયી આની યશળેે . 
૯. કોઈ ણ પ્રકાયના ભતબદેો / તકયાયના વનલાયણ ભાટે નલવાયીની જ્યડુીશ્મર શદ ભાન્મ યાખલાની યશળેે . 
10. વલદ્યાથીઓભાું ૩૬ વલદ્યાથીઓ , ૩૬ વલદ્યાથીનીઓ અન ે૬ જેટરા સ્ટ્ટાપ ભમે્ફય શોલાથી ૪૧ વીટની ૨ × ૨ ની ફ ેફવ દબક્ષણબાયત 

ભાટે અન ેવલદ્યાથીઓભાું ૩૧ વલદ્યાથીઓ , ૫ વલદ્યાથીનીઓ અન ે૨ જેટરા સ્ટ્ટાપ ભમે્ફય શોલાથી  ૪૧ વીટની ૨ × ૨ ની એક ફવ 
ઉત્તયબાયત ભાટે એભ કુર ૩ ફવની જરૂફયમાત યશળે.ે  

નિસારી 
તા.   /    / ૨૦૧૫ 

સહિ:- 
આચાર્ય અને િડા 
અસ્ી ફાગાર્ત મિાવિધાલર્ 

સહિ:-.............................. 
ટ્રાિેલ્સન ું નામ:- .................................... 
સનામ ું:- ................................ 
પોન નુંફર:- ................................ 

 



Page 10 of 10 
 

 

Chapter 7: Tender Fee & Earnest Money Deposit (EMD) 
 

The bidder shall furnish Tender Fee amounting to Rs. 500 (Five hundred only) and an Earnest 
Money Deposit amounting to Rs. 25,000 (Rupees twenty five thousand only). 

There should be two separate draft for the EMD (Rs. 25000) and Tender fee (Rs. 500) 

 

Tender Fee: Tender shall be accompanied by a Tender Fee, without which tenders will not be 
considered. The amount should be deposited in the form of Bank Draft (drawn) or bankers 
chaque in favor of "Assistant ADM. Officer, ACHF", payable at Navsari. 
 

Refund of Tender Fee: The Tender Fee is non Refundable. 
 
Earnest Money Deposit: Tender shall be accompanied by an earnest money (Rs.25000), 
without which tenders will not be considered. The amount should be deposited in the form of 
Bank Draft (drawn) or bankers cheque in favour of "Assistant ADM. Officer, ACHF,NAU", 
payable at Navsari. 
 
Refund of earnest money (EMD): The Bank Draft (drawn) or banker’s cheque of earnest 
money of unsuccessful Bidder shall be refunded soon after finalization of purchase procedure. 
The EMD of the successful bidder will be retained till the bid remain valid and will be 
returned as per the terms of the university on request and submission of original receipt. 
 

Tender Fee, EMD and Document Submission Address: 

 
Principal 
ASPEE College of Horticulture and forestry  
Navsari Agricultural University 
Eru Char Rasta, Navsari Post: Eru A.C. - 396450 
Forfeiture of earnest money: The earnest money will be forfeited in the following cases: 
• When Bidder withdraws or modifies the offer after opening of tender but before 

acceptance of tender. 
• When Bidder does not execute the agreement if any, prescribed within the specified time. 
• When bidders failed to provide the hired buses as per hiring order within the prescribed 

time. 
• Bidder does not accept the hiring order. 
• If the terms and condition not fulfilled anytime.   
 
 
 
 


